rifunzionalizzazione degli uffici giudiziari nel comune di Perugia. 

Realizzazione della Cittadella della Giustizia nel compendio immobiliare 

"Ex Carcere Maschile - Corpo Principale” - Intervento C, (Scheda 

PGD0120);  

- l’importo stimato dal RUP per l’espletamento del servizio suddetto è pari 

ad € 206.990,04 (duecentoseimilanovecentonovanta/04), al netto 

degli oneri previdenziali e di Iva, calcolato conformemente alle previsioni 

di cui al D.M. Giustizia 17 giugno 2016, come modificato dal D. Lgs. n. 

36/2023 allegato I.13; 

- la copertura finanziaria per l’affidamento del servizio in oggetto è

[...]

classificato del Lotto 1 della procedura finalizzata alla sottoscrizione di 

Accordi Quadro, INTERPLAN SECONDA SRL, contratto identificato al 

prot. 41/ATTI del 31/01/2024, il quale ha offerto un ribasso del 35,112 % e, 

pertanto, l’importo stimato per l’espletamento dei servizi in oggetto pari 

ad € 206.990,04 (duecentoseimilanovecentonovanta/04), al netto di oneri 

previdenziali ed Iva di legge, si riduce ad € 134.311,70 

(centotrentaquattromilatrecentoundici/70), al netto di oneri 

previdenziali ed Iva di legge; 

- il RUP ha, altresì, richiesto di procedere alla nomina, ai sensi dell’art. 31 

del D. Lgs. n. 50/2016, del Responsabile del Procedimento del contratto 

esecutivo; 

Tutto quanto sopra visto e premesso

[...]

E.16, ed interpellare l’operatore economico 3° 

classificato – Lotto 1 – INTERPLAN SECONDA SRL, Accordo Quadro 

identificato al prot. 41/ATTI del 31/01/2024; 

- di autorizzare la sottoscrizione del contratto esecutivo con medesimo 

operatore economico, per un importo di € 134.311,70 

(centotrentaquattromilatrecentoundici/70), al netto di oneri 

previdenziali ed Iva di legge, derivante dall’applicazione del ribasso del 

35,112 % offerto sull’’importo stimato per l’espletamento dei servizi pari 

ad € 206.990,04 (duecentoseimilanovecentonovanta/04), al netto di 

oneri previdenziali ed Iva di legge;  

- di determinare la durata del servizio come di seguito dettagliato: 

- di delegare il Responsabile Unico del Procedimento del contratto 

esecutivo alla predisposizione degli atti necessari ed agli adempimenti